Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato Conjunto TST.CSJT

ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 1/2020

Altera o anexo I do ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP.SG nº 25, de 29 de maio de 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO e do CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO a necessidade de atualizar as informações constantes do anexo I do Ato Conjunto TST.CSJT.GP.SG nº 25, de 29 de maio de
2017,
R E S O L V E
Art. 1º Alterar o anexo I do ATO CONJUNTO TST.CSJT.GP Nº 25, de 29 de maio de 2017, que passa a vigorar nos termos do anexo deste Ato.
Art. 2ºEste ato entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se.
Brasília, 29 de janeiro de 2020.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho e do
Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 12/2020

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 10, de 23 de janeiro de 2020,

Considerando as reuniões do Comitê Gestor Nacional do Processo Judicial Eletrônico (CGNPJe) e do Comitê de Governança de Tecnologia da
Informação e Comunicação da Justiça do Trabalho (CGTIC-JT), a serem realizadas nos dias 10 e 11 de fevereiro de 2020, na sede do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE

1 —Autorizar o pagamento de uma diária e meia de viagem em favor do Exmo. Sr. PAULO SÉRGIO PIMENTA, Presidente do Tribunal Regional
do Trabalho da 18ª Região, referente aos dias 10 e 11/2/2020.

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2904/2020 Data da disponibilização: Quinta-feira, 30 de Janeiro de 2020.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Anexos

Anexo 1: Anexo I

Código para aferir autenticidade deste caderno: 146459